PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2015 г.                                                                                       № 90-3
п. Глубокий

	О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по выборам Губернатора Ростовской, полученных от Избирательной комиссии Ростовской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области от 19.08.2015 № 90-2 «О количестве избирательных бюллетеней, для голосования на выборах Губернатора Ростовской области, полученных от Избирательной комиссии Ростовской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района»
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать  7 сентября 2015 года в участковые избирательные комиссии специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ростовской области, полученные от Избирательной комиссии Ростовской области в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ю.М. Бондареву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района
от 19.08.2015   № 90-3

Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по выборам Губернатора Ростовской, полученных от Избирательной комиссии Ростовской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района
	Номер избиратель-ного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)

	цифрами
	прописью

	819
	600
	540
	Пятьсот сорок

	820
	448
	403
	Четыреста три

	821
	1391
	1252
	Одна тысяча двести пятьдесят два

	822
	369
	332
	Триста тридцать два

	823
	2051
	1846
	Одна тысяча восемьсот сорок шесть

	824
	631
	568
	Пятьсот шестьдесят восемь

	825
	120
	108
	Сто восемь

	826
	196
	176
	Сто семьдесят шесть

	827
	461
	415
	Четыреста пятнадцать

	828
	332
	299
	Двести девяносто девять

	829
	372
	335
	Триста тридцать пять

	830
	202
	182
	Сто восемьдесят два

	831
	721
	649
	Шестьсот сорок девять

	832
	138
	124
	Сто двадцать четыре

	833
	132
	119
	Сто девятнадцать

	834
	236
	212
	Двести двенадцать

	835
	1531
	1378
	Одна тысяча триста семьдесят восемь

	836
	1743
	1569
	Одна тысяча пятьсот шестьдесят девять

	837
	1228
	1105
	Одна тысяча сто пять

	838
	2407
	2166
	Две тысячи сто шестьдесят шесть

	839
	2107
	1896
	Одна тысяча восемьсот девяносто шесть

	840
	790
	711
	Семьсот одиннадцать

	841
	426
	383
	Триста восемьдесят три

	842
	488
	439
	Четыреста тридцать девять

	843
	501
	451
	Четыреста пятьдесят один

	844
	545
	491
	Четыреста девяносто один

	845
	218
	196
	Сто девяносто шесть

	846
	517
	465
	Четыреста шестьдесят пять

	847
	1028
	925
	Девятьсот двадцать пять

	848
	860
	774
	Семьсот семьдесят четыре

	849
	1731
	1558
	Одна тысяча пятьсот пятьдесят восемь

	850
	555
	500
	Пятьсот

	851
	477
	429
	Четыреста двадцать девять

	852
	468
	421
	Четыреста двадцать один

	853
	635
	572
	Пятьсот семьдесят два

	854
	1401
	1261
	Одна тысяча двести шестьдесят один

	855
	1103
	993
	Девятьсот девяносто три

	856
	152
	137
	Сто тридцать семь

	857
	638
	574
	Пятьсот семьдесят четыре

	858
	1995
	1796
	Одна тысяча семьсот девяносто шесть

	859
	2372
	2135
	Две тысячи сто тридцать пять

	860
	2044
	1840
	Одна тысяча восемьсот сорок

	861
	513
	462
	Четыреста шестьдесят два

	862
	329
	296
	Двести девяносто шесть

	863
	565
	509
	Пятьсот девять

	864
	75
	68
	Шестьдесят восемь

	865
	336
	302
	Триста два

	866
	331
	298
	Двести девяносто восемь

	ИТОГО:
	38509
	34660
	Тридцать четыре тысячи шестьсот шестьдесят